6. *Et veniens ad discipulos suos,*
vidit turbam magnam circa eos,
& Scribas conquirentes cum il-
lis. et confestim omnis populus
videns Iesum, stupefactus est, &
expaverunt, & accurrentes, salu-
tabant eum. Et interrogavit eos:
Quid inter vos conquiritis? Et re-

spondens unus de turba, dixit:
Magister, attuli filium meum ad
te, habente in spiritum mutum:
qui ubiunq; eum apprehenderit,
allidit illum, & spumat, & stri-
det dentibus, & arescit: & dixi
discipulis tuis ut ejicerent illum,
& non potuerunt. Qui respon-
dens

MARGARITUM SPIRITUALE. 39

170- dens eis, dixit: O generatio incre-
ME VI- bantur Galilæam. Docebat autem ^{Mat. 9.}
TAS discipulos suos, & dicebat illis: ^{Prædictio}
CURISTI quoniam filius hominis tradetur ^{iterum}
ANN. in manus hominum, & occident ^{passione}
XXII. eum, & occisus tertîâ die resur-
 get. At illi ignorabant verbum,
 & timebant interrogare eum. Et
 contristati sunt vehementer.
Mat. 17
 Et cùm venissent Capharnaum, ^{8.}
 accesserunt qui didrachma acci-
 piebant, ad Petrum, & dixerunt ^{Statere}
 ei: Magister vester non solvit di- ^{in ore pif}
 drachma? Ait: Etiam. Et cùm ^{cu invic}
 intrasset in domum, prævenit ^{to, tribu}
 eum Iesus, dicens: Quid tibi vide. ^{tum sol-}
 tur Simon? Reges terræ à quibus
 accipiunt tributum vel censum?
 à filiis suis, an ab alienis? Et ille
 dixit: Ab alienis. Dixit illi Ie- ^{Nō quid debetar,}
 sus: Ergo liberi sunt filii. Ut au- ^{sed ne scanda-}
 tem non scandalizemus eos, va- ^{lizare}
 de ad mare, & mitte hamum, &c
 eum piscem, qui primus ascende-
 rit, tolle, & aperto ore ejus, in-
 venies staterem; illum sumens, da
 eis pro me & te.
9.
 Et interrogabat Discipulos ^{9.}
 suos: Quid in via tractabatis? ^{Marc. 9.}
 At illi ratabant: Siquidem in via ^{Statuto}
 inter se disputaverant, quis eo- ^{parvulus}
 rum major esset. Et advocans le- ^{in medio}
 sus parvulum, statuit eum in me- ^{d' discipu-}
 dio eorum: quem cùm complexus ^{lerum, do-}
 esset, ait illis: Amen dico vobis, ^{cer eos humili-}
 nisi conversi fueritis, & efficiami- ^{tatem.}
 ni sicut parvuli, non intrabitis in ^{Mat. 18.}
 regnum cœlorum. Quicumque ^{Marc. 6.}
 ergo humiliaverit se sicut parvu-
 lis iste, hic est major in regno cœ- ^{lorum.}
7. Et inde profecti prætergredie-

F 2

CA-